Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 061019 GULLY - E-PAREGG. SSP2 G9 061019
Laptimes
79- COMIZZOLI GLORIA 109 - GAGNO JACOPO 127 - LOT STEFANIA |
5 - CANTONI LORENZO Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 1) 16:15:08.014  01:49.208 1) 16:15:01.107  01:44.320 1) 16:15:10.046  01:49.767
1) 16:15:03.103  01:47.428 2) 16:16:57.990  01:49.976 2) 16:16:45.481  01:44.374 2) 16:16:58.983  01:48.937
2) 16:16:48.510  01:45.407 3) 16:18:45.253  01:47.263 3) 16:18:31.382  01:45.901 3) 16:18:46.652  01:47.669
8) 16:18:34.534  01:46.024 4) 16:20:33.328  01:48.075 4) 16:20:16.491  01:45.109 4) 16:20:35.202  01:48.550
4) 16:20:20.138  01:45.604 5) 16:22:22.657  01:49.329 5) 16:22:02.251  01:45.760 5) 16:22:25.853  01:50.651
5) 16:22:06.208  01:46.070 6) 16:24:12.054  01:49.397 6) 16:23:48.055  01:45.804 6) 16:24:17.766  01:51.913
6) 16:23:56.005  01:49.797 7) 16:26:00.432  01:48.378 7) 16:25:32.719  01:44.664 7) 16:26:10.761  01:52.995
7) 16:25:43.288  01:47.283 8) 16:27:48.507  01:48.075 8) 16:27:17.034  01:44.315 8) 16:28:04.037  01:53.276
8) 16:27:29.778  01:46.490 9) 16:29:37.623  01:49.116 9) 16:29:02.559  01:45.525 9) 16:29:58.977  01:54.940
9) 16:20:17.786  01:48.008
84 - FONSATO SIMONE 110 - ECCLI MARCO 130 - GONELLA TIZIANO
17__ ROMELL_I IVAN - Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 1) 16:14:56.655  01:45.215 1) 16:15:08.850  01:47.578 1) 16:14:58.382  01:46.113
1) 16:15:20.284  01:52.643 2) 16:16:41.555  01:44.900 2) 16:16:56.217  01:47.367 2) 16:16:44.736  01:46.354
2) 16:17:11.422 01:51.138 3) 16:18:26.874  01:45.319 3) 16:18:42.116  01:45.899 3) 16:18:30.280  01:45.544
8) 16:19:02.996  01:51.574 4) 16:20:13.000  01:46.126 4) 16:20:28.791  01:46.675 4) 16:20:16.010  01:45.730
4) 16:20:54.557  01:51.561 5) 16:21:58.867  01:45.867 5) 16:22:13.807  01:45.016 5) 16:22:01.585  01:45.575
5) 16:22:47.072  01:52.515 6) 16:23:45.118  01:46.251 6) 16:24:00.385  01:46.578 6) 16:23:47.300  01:45.715
6) 16:24:40.253  01:53.181 7) 16:25:30.304  01:45.186 7) 16:25:47.261  01:46.876 7) 16:25:31.406  01:44.106
7) 16:26:35.110  01:54.857 8) 16:27:15.199  01:44.895 8) 16:27:31.009  01:43.748 8) 16:27:15.637  01:44.231
8) 16:28:30.154  01:55.044 9) 16:29:00.368  01:45.169 9) 16:29:15.676  01:44.667 9) 16:29:00.637  01:45.000
47 - BASSO FRANCESCO 89 - CORDARO GABRIELE 112 - VIT MICHELA 131 - VIANELLO DEBORA
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:14:53.415  01:43.726 1) 16:14:52.472  01:43.246 1) 16:15:07.082  01:49.920 1) 16:15:46.886  02:07.540
2) 16:16:36.642  01:43.227 2) 16:16:35.242  01:42.770 2) 16:16:57.346  01:50.264 2) 16:17:52.825  02:05.939
8) 16:18:18.468  01:41.826 3) 16:18:18.210  01:42.968 3) 16:18:44.885  01:47.539 3) 16:20:01.459  02:08.634
4) 16:20:01.993  01:43.525 4) 16:20:01.261  01:43.051 4) 16:20:32.882  01:47.997 4) 16:22:11.265  02:09.806
5) 16:21:44.612  01:42.619 5) 16:21:43.314  01:42.053 5) 16:22:20.734  01:47.852 5) 16:24:23.253  02:11.988
6) 16:23:27.755  01:43.143 6) 16:23:26.741  01:43.427 6) 16:24:07.774  01:47.040 6) 16:26:34.885  02:11.632
7) 16:25:10.587  01:42.832 7) 16:25:09.5650  01:42.818 7) 16:25:54.883  01:47.109 7) 16:28:43.573  02:08.688
8) 16:26:53.302  01:42.715 8) 16:26:52.479  01:42.920 8) 16:27:42.464  01:47.581
9) 16:28:36.709  01:43.407 9) 16:28:35.714  01:43.235 9) 16:29:29.512  01:47.048 145 - BRAGALINI MAURO-OVE
52 - AZZATO DARIO Giro Ora del giorno Tempo Giro
94 - GRASSI MIRCO 122 - GRASSI FABIO 1) 16:15:08.314  01:47.692
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:16:54.824 01:46.510
1) 16:15:20.589  01:52.730 1) 16:15:13.344  01:50.362 1) 16:15:05.214  01:47.455 3) 16:18:39.373  01:44.549
2) 16:17:11.876  01:51.287 2) 16:17:06.060  01:52.716 2) 16:16:51.052  01:45.838 4) 16:20:22.443  01:43.070
8) 16:19:03.495  01:51.619 3) 16:18:59.075  01:53.015 3) 16:18:35.202  01:44.150 5) 16:22:07.357  01:44.914
4) 16:20:55.132  01:51.637 4) 16:20:52.153  01:53.078 4) 16:20:21.161  01:45.959 6) 16:23:54.491  01:47.134
5) 16:22:47.271  01:52.139 5) 16:22:43.871  01:51.718 5) 16:22:06.426  01:45.265 7) 16:25:38.568  01:44.077
6) 16:24:40.555  01:53.284 6) 16:24:35.976  01:52.105 6) 16:23:53.539  01:47.113 8) 16:27:23.233  01:44.665
7) 16:26:32.855  01:52.300 7) 16:26:28.679  01:52.703 7) 16:25:47.379  01:53.840 9) 16:29:07.543  01:44.310
8) 16:28:21.866  01:49.011 8) 16:28:21.530  01:52.851 8) 16:27:34.594  01:47.215
9) 16:30:12.674  01:50.808 9) 16:30:13.411  01:51.881 9) 16:29:23.572  01:48.978 151 - CARMINATI IVAN
R065 Stampato 06/10/2019 alle ore 18:02:02 mc.it Timing System - Page 1 of 2

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 061019 GULLY - E-PAREGG. SSP2 G9 061019

Laptimes

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:15:07.534 01:48.151
2) 16:16:54.383 01:46.849
3) 16:18:41.180 01:46.797
4) 16:20:27.881 01:46.701
5) 16:22:14.549 01:46.668
6) 16:24:01.543 01:46.994
7) 16:25:49.052 01:47.509
8) 16:27:35.621 01:46.569
9) 16:29:21.192 01:45.571

155 - FANELLI LUIGI

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:15:04.657 01:47.226
2) 16:16:51.383 01:46.726
3) 16:18:39.369 01:47.986
4) 16:20:30.384 01:51.015
5) 16:22:22.367 01:51.983
6) 16:24:15.063 01:52.696
7) 16:26:06.374 01:51.311
8) 16:27:56.545 01:50.171
9) 16:29:48.218 01:51.673

173 - MAZZUCHELLI DAVIDE
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:14:51.882 01:44.201

263 - JENNI SAMUEL-OVER 50

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:14:53.721 01:43.059
2) 16:16:36.072 01:42.351
3) 16:18:19.052 01:42.980
4) 16:20:02.312 01:43.260
5) 16:21:45.784 01:43.472
6) 16:23:28.368 01:42.584
7) 16:25:11.358 01:42.990
8) 16:26:53.932 01:42.574
9) 16:28:37.021 01:43.089

Giro piu veloce
01:41.826 - 47 BASSO
FRANCESCO
al giro 3
Velocita media : 125 Km/h

Inizio gara
06/10/2019 16:13:04

Fine gara
06/10/2019 16:31:45
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